关于2013届银领学院订单班学生参加开学典礼的通知

各系、各班级：

     兹定于6月22日（周五）上午9:00在学院金葵花艺术中心举行银领学院2013届学生开学典礼，为全面展现2013届学生良好得精神面貌，做好银领学院学生的第一课始业教育，现将有关事项通知如下：

     时间：9：00—11:00

     地点：金葵花艺术中心

     参加人员：校领导、行业领导、银领学院领导、全体2013届订单班班主任、辅导员，各银行、农村信用社系统、邮政公司、期货、担保、安信资产、涌金仓储等银领学院订单班的同学。

请各系按照座位图通知进入订单班的同学按时入场，务必注意着装整洁，严禁穿拖鞋、背心、吊带裙入场，开学典礼进行过程中请各位同学注意会议礼仪，遵守会场纪律，中途不得随意进出会场。

全体同学8：30开始入场，8:45入场完毕，并按照附件指定位置就坐，订单班班主任坐在本班所在区域的最前排，并组织好同学有秩序入座。

特此通知。

   附件：银领学院2013届学生开学典礼金葵花座位表
                                                                      银领学院

                                                 2012-6-21
附件：   银领学院2013届学生开学典礼金葵花座位表

一楼：

	94

	94

	泰隆银行4-9排

	安信公司7-9排

	泰隆银行4-9排

	17

	安信公司7-9排

	泰隆银行4-9排

	18

	安信公司7-9排

	泰隆银行4-9排

	11

	泰隆银行4-9排

	18

	11

	泰隆银行4-9排

	17

	11

	11

	18

	11

	9

	17

	9

	        8

	          18（十一排）

	       8（十一排）

	                                    过   道

	        11（十排）

	        17（十排）

	       11（十排）

	11

	18

	11

	11

	17

	11

	11

	18

	11

	南京银行 第5排

	17

	缙云杭银村镇银行第5排

	18

	嘉兴银行  第四排

	17

	9

	17

	        18（一排）

	舞台

二楼：

	常山联合村镇银行 11排

	诸暨村镇银行    10排

	绍兴村镇银行    9排

	共85

	义乌村镇银行     8排

	温岭联合村镇银行 7排

	担保订单班         7排

	嵊州农村合作银行 7排

	乐清联合村镇银行 6排

	担保订单班         6排

	安吉农村信用联社 6排

	嘉善联合村镇银行 5排

	浙商银行            5排

	瑞丰农村商业银行 5排

	长兴联合村镇银行 4排

	上海浦发银行温州分行 4排

	瑞丰农村商业银行 4排

	过道

	涌金仓储1-3排

	招商银行宁波分行   3排

	萧山农村合作银行3排

	涌金仓储1-3排

	中信银行宁波分行   2排

	萧山农村合作银行2排

	涌金仓储1-3排

	中国银行宁波市分行 1排

	萧山农村合作银行1排

邮储银行

7-10排

邮政公司

1-6排

金华银行、省联社温州办事处、禾城农合、平湖农合、乐清农合、海宁农信社、桐乡农信社、海盐农信社  1-6排

邮政公司

1-3排

杭州银行

6-9排

工行

6-9排

杭州联合银行

8-10排

省农村信用社 5-7排

台州银行班

1-4排

1-7排

     信达期货 3-4排

华夏银行

1-3排

浙商期货

1-2排